[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2013 год                    г. Дальнегорск

            №  45
	Об аварийно-восстановительных работах

В целях проведения работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,-

РЕШИЛА:

1.  Филиалу «Дальнегорский» ОАО «Примавтодор» (Дегтярев) провести очистку русла реки в районе оз. Васьковское н.п.Смычка с.Рудная-Пристань в срок до 20 сентября
2013 года.

2. Филиалу «Дальнегорский» ОАО «Примавтодор»  (Дегтярев), ОАО ГМК «Дальполиметалл» (Зуев), ООО «Форест-Карго» (Межонов) в срок до 20 сентября 2013 года провести работы по восстановлению пешеходного моста через реку Рудная в с.Рудная-Пристань.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель КЧСиПБ

                              Р.Р. Козырева